

工布江达县娘蒲乡同吉村至岗纳村公路改建工程施工中标候选人公示  
(招标编号: S1407003401006544001)

公示结束时间: 2023 年 09 月 09 日

### 一、评标情况

标段(包)[001]工布江达县娘蒲乡同吉村至岗纳村公路改建工程施工全一标段:

#### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江西景泰路桥工程有限公司, 投标报价: 6935.518863 万元, 质量: 标段工程交工验收的质量评定: 合格; 竣工验收的质量评定: 合格, 工期/交货期/服务期: 480 天;

#### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江西景泰路桥工程有限公司)的项目负责人: 程召华一级建造师注册证书赣 1362017201815866;

#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江西景泰路桥工程有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件;

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(江西景泰路桥工程有限公司)的评标情况: 第一中标候选人;

### 二、提出异议的渠道和方式

0891-6225166 (以书面盖投标单位公章形式递交至招标代理处)

### 三、其他

本工布江达县娘蒲乡同吉村至岗纳村公路改建工程施工(招标项目编号: S1407003401006544001), 经评标委员会评审, 确定 001 工布江达县娘蒲乡同吉村至岗纳村公路改建工程施工 的中标候选人, 现公示如下

#### 一、评标情况:

#### 1、中标候选人基本情况

第一中标候选人名称: 江西景泰路桥工程有限公司

投标报价(元): 69355188.63

质量标准: 标段工程交工验收的质量评定: 合格; 竣工验收的质量评定: 合格

工期(天): 480

项目负责人：程召华

相关证书及编号：一级建造师注册证书赣 1362017201815866

响应情况：响应招标文件

项目业绩：S502 江村至储田公路改建工程勘察设计施工总承包

第二中标候选人名称：广西正茂路桥建设有限公司

投标报价（元）：69330141.29

质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

工期（天）：480

项目负责人：陈福新

相关证书及编号：一级注册建造师桂 1452007200801986

响应情况：响应招标文件

项目业绩：全州县石塔口至包家湾公路工程、荔浦杜莫至蒙山新圩（荔浦段）公路工程

第三中标候选人名称：安徽先河建筑工程有限公司

投标报价（元）：69379523.65

质量标准：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

工期（天）：480

项目负责人：陆军

相关证书及编号：公路工程一级注册建造师皖 1342019202001448;公路工程

201909034340000468

响应情况：响应招标文件

项目业绩：S316 袁寨至江口段公路改建工程

## 2、被否决投标的投标人情况

被否决投标的投标人名称：山东天诚交通工程有限公司

否决依据和原因：青岛交科建设集团有限公司与山东天诚交通工程有限公司报价完全一致

被否决投标的投标人名称：青岛交科建设集团有限公司

否决依据和原因：青岛交科建设集团有限公司与山东天诚交通工程有限公司报价完全一致

被否决投标的投标人名称：北京鑫实路桥建设有限公司

否决依据和原因：无信用中国网页截图

被否决投标的投标人名称：河南省通德公路工程有限公司

否决依据和原因：无“信用中国”网站网页截图

被否决投标的投标人名称：陕西兴汉路桥工程建设有限公司

否决依据和原因：投标函附录填写不满足招标文件要求

被否决投标的投标人名称：河南三众路桥建设有限公司

否决依据和原因：“国家企业信用信息公示系统”网站中网页截图不满足招标文件要求

被否决投标的投标人名称：西南交通建设集团股份有限公司

否决依据和原因：项目经理、项目总工无备选人员

被否决投标的投标人名称：浩宸建设科技有限公司

否决依据和原因：“国家企业信用信息公示系统”网站中网页截图不满足招标文件要求

被否决投标的投标人名称：湖南立昌建设有限公司

否决依据和原因：业绩截图不满足招标文件要求

被否决投标的投标人名称：河南通程公路工程工程有限公司

否决依据和原因：“信用中国”网站中网页截图不满足招标文件要求

被否决投标的投标人名称：河南中原鼎盛工程技术有限公司

否决依据和原因：“国家企业信用信息公示系统”网站中网页截图不满足招标文件要求

被否决投标的投标人名称：河南四通实业有限公司

否决依据和原因：“国家企业信用信息公示系统”网站中网页截图不满足招标文件要求

被否决投标的投标人名称：江西省第六建筑工程有限公司

否决依据和原因：“国家企业信用信息公示系统”网站中网页截图不满足招标文件要求

被否决投标的投标人名称：河南天添建设工程有限公司

否决依据和原因：“国家企业信用信息公示系统”网站中网页截图不满足招标文件要求

被否决投标的投标人名称：山东科达基建有限公司

否决依据和原因：国家企业信用信息公示系统”网站中网页截图不满足招标文件要求

被否决投标的投标人名称：河南和兴工程建设有限公司

否决依据和原因：“国家企业信用信息公示系统”网站中网页截图不满足招标文件要求

被否决投标的投标人名称：重庆和亚建筑工程有限公司

否决依据和原因：无“信用中国”网站网页截图

被否决投标的投标人名称：豫新华通路桥集团有限公司

否决依据和原因：项目经理备选人业绩不满足招标文件要求

被否决投标的投标人名称：山东省路桥集团有限公司

否决依据和原因：八、投标人承诺书中未加盖法定代表人电子签名

## 二、提出异议的渠道和方式

0891-6225166（以书面盖投标单位公章形式递交至招标代理处）

## 三、其他公示内容

第一中标候选人名称：江西景泰路桥工程有限公司

安全目标：安全技术措施符合《公路工程施工安全技术规范》JTG-F90-2015 的相关规定，杜绝重大伤亡事故，安全防护措施达标率 100%，优良率达到 90%

项目经理业绩：S207 蛟潭至浮梁县段公路改建工程设计施工总承包

项目总工业绩：S207 蛟潭至浮梁县段公路改建工程设计施工总承包

第二中标候选人名称：广西正茂路桥建设有限公司

安全目标：安全技术措施符合《公路工程施工安全技术规范》JTG-F90-2015 的相关规定，杜绝重大伤亡事故，安全防护措施达标率 100%，优良率达到 90%

项目经理业绩：全州县石塔口至包家湾公路工程

项目总工业绩：全州县石塔口至包家湾公路工程

第三中标候选人名称：安徽先河建筑工程有限公司

安全目标：安全技术措施符合《公路工程施工安全技术规范》JTG-F90-2015 的相关规定，杜绝重大伤亡事故，安全防护措施达标率 100%，优良率达到 90%

项目经理：颍东区 2021 年市级增量资金建设项目（老庙镇 S339 往南一口孜钓台段大修工程）

项目总工业绩：省道 217 线麦尔玛至唐克段公路改建工程白河大桥

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为西藏自治区交通运输厅。

## 五、联系方式

招 标 人：林芝市交通建设项目管理中心

地 址：林芝市巴宜区八一镇青年路 1 号

联 系 人：魏登勇

电 话：18189947025

招标代理：中科高盛咨询集团有限公司

地 址：拉萨市城关区翡翠湾 6 栋 1 单元 15 楼

联 系 人：王先生

电 话：13348820987

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为林芝市交通运输局。

#### 五、联系方式

招 标 人：林芝市交通建设项目管理中心

地 址：林芝市巴宜区八一镇青年

联 系 人：魏登勇

电 话：0894-5828796

电子邮件： /

招标代理机构： 中科高盛咨询集团有限公司

地 址： 拉萨市城关区翡翠湾 6 栋 1 单元 15 楼

联 系 人： 王先生

电 话： 0891-6225166

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

